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EB-2X130 Earthing and Neutral Busbar

CERTIFICATIONS

CARACTERISTICAS

Use to connect several earthing conductors

Chamfered holes allow for easy connections

Main terminal clamp available for thicker conductors
Support bracket available for attaching busbar to DIN rail
Nickel platiing is corrosion resistant

Rigid bar

Cut to length as needed

Quick and easy installation

RoHS compliant

ESPECIFICAGOES

EB2X130
Numero de catalogo

Numero do artigo 568674

Material Brass


https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/eriflex/products/efseb2x130

Numero de catalogo

Acabamento

Numero de conexdes
Tamanho do condutor, IEC
Max Current Rating
Corte transversal
Profundidade (D)

Altura (H)

Largura (W)

Tamanho do orificio (HS)
Tamanho da rosca (TS)
A

Torque (TQ)

Peso unitario

Em conformidade com

DIAGRAMAS

EB2X130

Nickel Plated
260

1.5 -25 mm?2 Stranded
200A
225mm?
175mm

175 mm

7000 mm
6.5 mm

M5

7 mm

2N'm

1.59 kg

IEC® 60998-2-1
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Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrugdo do produto e

materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrucdo estéo disponiveis em www.nVent.com e com nossos

representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalagdo inadequada, uso incorreto, aplicagéo incorreta ou outra falha
qualquer em seguir completamente as instrugdes e avisos da nVent podem levar aoc mau funcionamento do produto, danos

a propriedade, lesdes corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.
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+1 800 753 9221 Paises Baixos: Alemanha:

Opgéao 1 — Apoio ao cliente +31 800-0200135 800 1890272

Opgao 2 — Assisténcia Franca: Outros paises:

técnica +33 800901 793 +31 13 5835404
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